

Mikkelin kaupunki
Raatihuoneenkatu 8-10
PL 33, FIN-50101 Mikkelä

Avustushakemuksenne 1.2.2018

Päätös valtionavustuksen myöntämättä jättämisestä Mikkelin kaupungille vuodelle 2018

Mikkelin kaupunki on viitekohdassa mainitulla hakemuksellaan hakenut liikenne- ja viestintäministeriöltä valtionavustusta vuodelle 2018 Mikkelin lentoaseman investointikustannuksiin ja ei-taloudellisen toiminnan kustannuksiin. Mikkelin kaupunki hakee avustusta investointikustannuksiin 516 800 euroa ja ei-taloudellisen toiminnan kustannuksiin 138 935,37 euroa, eli avustusta haetaan yhteensä 655 735,37 euroa.

Valtion vuoden 2018 talousarviossa on momentille 31.10.41 Valtionavustus eräiden lentopaikkojen rakentamiseen ja ylläpitoon varattu 1 150 000 euroa. Määrärahaa voidaan käyttää valtionavustuksen maksamiseen Finavian lentoasemaverkoston ulkopuolisten lentoasemien toiminta- ja investointimenoihin. Valtionavustuksen myöntämisestä päättää liikenne- ja viestintäministeriö. Kyse on harkinnanvaraisesta avustuksesta ja avustushakemuksia on arvioitu 5.1.2018 julkaistussa hakuilmoituksessa esitetyillä perusteilla.

Momentille 31.10.41 varattu määräraha ei riitä avustuksen myöntämiseen täysimääräisesti kaikille valtionavustusta hakeneille, joten avustusten myöntämisessä on käytetty tarkoituksenmukaisuusharkintaa. Harkinnassa on painotettu reittiliikenteen merkitystä ja liiketoimintasuunnitelmassa esitetyjä suunnitelmia reittiliikenteen ja toiminnan kehittämiseksi. Liikennepoliittiset tavoitteet on pyritty huomioimaan osana kokonaisharkintaa.

Edellä mainitut seikat huomioiden liikenne- ja viestintäministeriö on päättänyt olla myöntämättä valtionavustusta Mikkelin kaupungille Mikkelin lentoasemaa varten vuodelle 2018.

Tästä päätöksestä ei ole mahdollista valittaa, mutta tähän päätökseen voi hakea liikenne- ja viestintäministeriöltä oikaisua päätöksen liitteenä olevan oikaisuvaatimusosoituksen mukaisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Anne Berner
Liikenne- ja viestintäministeri

Juhapekka Ristola
Osastopäällikkö, ylijohdaja

Liitteet Oikaisuvaatimusosoitus

Jakelu Mikkelin kaupunki
mikke.hernetkoski@mikkeli.fi